PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2022 г.
07-100-а

от __________________________ № _________
	О внесении изменений в Положение о предоставлении муниципальными служащими администрации Мелегежского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от  31 июля 2013 г. №07-114-а

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2009 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,   областным законом от 11 марта 2008 года №14-оз «О правом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»  администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении муниципальными служащими администрации Мелегежского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 31 июля 2013 года №07-114-а следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

" Муниципальный служащий представляет:

- в соответствии с настоящим Федеральным законом сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего (занимающего) одну из должностей, указанных в пункте 1 части 1 статьи 2 настоящего Федерального закона, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду;
-сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, указанная в абзаце втором настоящей статьи".
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             С.Ю. Прохоренко
 Огурцова Наталья Николаевна,
38-245